[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» апреля 2018 года
               № 16
О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельных участков — «ведение дачного хозяйства»
с кадастровыми номерами – по списку

В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», Глава Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 10:20:0031401:906, 10:20:0031401:907, 10:20:0031401:909, 10:20:0031401:910, 10:20:0031401:911, 10:20:0031401:912, 10:20:0031401:913, 10:20:0031401:914, 10:20:0031401:915, 10:20:0031401:916,  10:20:0031401:917, 10:20:0031401:918, 10:20:0031401:919, 10:20:0031401:920, 10:20:0031401:921, 10:20:0031401:922, 10:20:0031401:923, 10:20:0031401:924, 10:20:0031401:925, 10:20:0031401:926, 10:20:0031401:927, 10:20:0031401:928, 10:20:0031401:929, 10:20:0031401:930, 10:20:0031401:931, 10:20:0031401:933, 10:20:0031401:934, 10:20:0031401:935, 10:20:0031401:936, 10:20:0031401:937, 10:20:0031401:938, 10:20:0031401:939, 10:20:0031401:940, 10:20:0031401:941, 10:20:0031401:942, 10:20:0031401:943, 10:20:0031401:944, 10:20:0031401:945, 10:20:0031401:946, 10:20:0031401:947, 10:20:0031401:948, 10:20:0031401:949, 10:20:0031401:950, 10:20:0031401:951, 10:20:0031401:952, 10:20:0031401:953, 10:20:0031401:956, 10:20:0031401:960, 10:20:0031401:961, 10:20:0031401:962, 10:20:0031401:963, 10:20:0031401:964, 10:20:0031401:965, 10:20:0031401:966, 10:20:0031401:967, 10:20:0031401:968, 10:20:0031401:969, 10:20:0031401:970, 10:20:0031401:971, 10:20:0031401:972, 10:20:0031401:973, 10:20:0031401:974, 10:20:0031401:975, 10:20:0031401:976, 10:20:0031401:977, 10:20:0031401:978, 10:20:0031401:979, 10:20:0031401:980, 10:20:0031401:981, 10:20:0031401:982, 10:20:0031401:983, 10:20:0031401:984, 10:20:0031401:985, 10:20:0031401:988, 10:20:0031401:990, 10:20:0031401:991, 10:20:0031401:993, 10:20:0031401:994, 10:20:0031401:996, 10:20:0031401:997, 10:20:0031401:998,  10:20:0031401:999,  10:20:0031401:1000, 10:20:0031401:1001, 10:20:0031401:1002, 10:20:0031401:1003, 10:20:0031401:1004, 10:20:0031401:1005, 10:20:0031401:1006, 10:20:0031401:1007, 10:20:0031401:1008, 10:20:0031401:1010, 10:20:0031401:1012,        10:20:0031401:1014,        10:20:0031401:1016 — «ведение дачного хозяйства», расположенные в границах кадастрового квартала 10:20:0031401 Нововилговского сельского поселения, Прионежского района Республики Карелия, 22 мая 2018 года в 09:30 часов по адресу: г. Петрозаводск, ул. Правды, д.14, Актовый зал Администрации Прионежского муниципального района.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прионежского муниципального района
В.А.Сухарев

«Администрация Прионежского муниципального района (далее-Администрация) извещает правообладателей земельных участков с кадастровыми номерами 10:20:0031401:954, 10:20:0031401:955, 10:20:0031401:957, 10:20:0031401:958, 10:20:0031401:959, 10:20:0031401:986, 10:20:0031401:987, 10:20:0031401:989, 10:20:0031401:992, 10:20:0031401:995, 10:20:0031401:1015 о том, что на 22.05.2018 года в 09:30 часов по адресу:
г. Петрозаводск, ул. Правды, д.14, (Актовый зал Администрации Прионежского муниципального района) назначены публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами:
10:20:0031401:906, 10:20:0031401:907, 10:20:0031401:909, 10:20:0031401:910, 10:20:0031401:911, 10:20:0031401:912, 10:20:0031401:913, 10:20:0031401:914, 10:20:0031401:915,  10:20:0031401:916,  10:20:0031401:917, 10:20:0031401:918, 10:20:0031401:919, 10:20:0031401:920, 10:20:0031401:921, 10:20:0031401:922, 10:20:0031401:923, 10:20:0031401:924, 10:20:0031401:925, 10:20:0031401:926, 10:20:0031401:927, 10:20:0031401:928, 10:20:0031401:929, 10:20:0031401:930, 10:20:0031401:931, 10:20:0031401:933, 10:20:0031401:934, 10:20:0031401:935, 10:20:0031401:936, 10:20:0031401:937, 10:20:0031401:938, 10:20:0031401:939, 10:20:0031401:940, 10:20:0031401:941, 10:20:0031401:942, 10:20:0031401:943, 10:20:0031401:944, 10:20:0031401:945, 10:20:0031401:946, 10:20:0031401:947, 10:20:0031401:948, 10:20:0031401:949, 10:20:0031401:950, 10:20:0031401:951, 10:20:0031401:952, 10:20:0031401:953, 10:20:0031401:956, 10:20:0031401:960, 10:20:0031401:961, 10:20:0031401:962, 10:20:0031401:963, 10:20:0031401:964, 10:20:0031401:965, 10:20:0031401:966, 10:20:0031401:967, 10:20:0031401:968, 10:20:0031401:969, 10:20:0031401:970, 10:20:0031401:971, 10:20:0031401:972, 10:20:0031401:973, 10:20:0031401:974, 10:20:0031401:975, 10:20:0031401:976, 10:20:0031401:977, 10:20:0031401:978, 10:20:0031401:979, 10:20:0031401:980, 10:20:0031401:981, 10:20:0031401:982, 10:20:0031401:983, 10:20:0031401:984, 10:20:0031401:985, 10:20:0031401:988, 10:20:0031401:990, 10:20:0031401:991, 10:20:0031401:993, 10:20:0031401:994, 10:20:0031401:996, 10:20:0031401:997, 10:20:0031401:998, 10:20:0031401:999, 10:20:0031401:1000, 10:20:0031401:1001, 10:20:0031401:1002, 10:20:0031401:1003, 10:20:0031401:1004, 10:20:0031401:1005, 10:20:0031401:1006, 10:20:0031401:1007, 10:20:0031401:1008, 10:20:0031401:1010, 10:20:0031401:1012,    10:20:0031401:1014,   10:20:0031401:1016  - «ведение дачного хозяйства».

Также участники публичных слушаний вправе предоставить в письменной форме свои предложения и замечания, касающиеся проектов решений о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами – по списку в срок до 15 мая 2018 года с 09:00 до 17:15 по адресу: г. Петрозаводск, ул. Правды, д. 14, кабинет 325.

С проектами решений можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Прионежского муниципального района».

_216321260